DN 20 25 32 40 50 65 80 100
Poids (kg) 5 5,5 8 9,5 11,5 15,5 20,5 33
Poids Modèle avec soufflet (kg) 5,4 6 9 10,5 12,8 17,5 23 37
Sans soufflet métallique Avec soufflet métallique
Contre-pression statique contre-pression inadmissible sur demande
Contre-pression dynamique max. 10% de la surpression de tarage
(15% sur demande) sur demande
Fig. ...921

Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles ne pouvant engager la responsabilité de Steamtech
24
Pièce Description Matériau et codification du matériau
1 Corps GG-25, 0.6025 GGG-40.3, 0.7043 1.0619+N
(GS-C25N) 1.4408 1.4581
2 Siège 1.4571 (Fig. 903: 1.4021.05) --
2a Manchons vissés SAFE-TC -- 1.4571 -- 1.4571 --
3 Goujon fileté 1.7258 A4-70 --
4 Rondelle d‘épaisseur calibrée 1.4021.05 1.4571 1.4571
8 Ecrou hexagonal 1.1181 A4 --
11 Bonnet fermé GG-25, 0.6025 GGG-40.3, 0.7043 1.4408 1.4571 / GGG-40.3
12 Clapet renforcé 1.4122.05 1.4571 1.4571
14 Tige 1.4021.05 1.4571 1.4571
17 Vis de serrage 1.4021.05 1.4571 1.4571
27 Joint torique -- -- -- -- FPM
28 Bonnet fermé GG-25, 0.6025 GGG-40.3, 0.7043 1.4408 1.4571
29 Bonnet ouvert GG-25, 0.6025 GGG-40.3, 0.7043 1.4408 1.4571
30 Bonnet étanche aux gaz GG-25, 0.6025 GGG-40.3, 0.7043 1.4408 1.4571
35 Fourchette de relevage GGG-40.3, 0.7043 1.4408 --
35a Fourchette de relevage SAFE-TC GGG-40.3, 0.7043 1.4571 --
36 Levier (bonnet du levier fermé) GGG-40.3, 0.7043 1.4571 3.2581.02 Alu
37 Ressort 50 Cr V4, 54 SiCr 6 1.4310 1.4310 / 54 SiCr 6
41 Levier (bonnet du levier ouvert) GGG-40.3, 0.7043 -- --
42 Bonnet ouvert GG-25, 0.6025 GGG-40.3, 0.7043 -- --
43 Soufflet élastomère EPDM --
55 Unité soufflet 1.4571 1.4571 --
61 Boulonnage SAFE-TC -- 1.4571 -- 1.4571 --
62 Poids Pb / St -- -- -- --
63 Douille de guidage SAFE TCS -- -- -- -- 1.4571
65 Dispositiv d´accoupplement
SAFE TCP/TCS -- -- -- -- 1.4571
66 Joint torique -- -- -- -- FPM
67 Bouton d´aération SAFE TCP/TCS -- -- -- -- 1.4571
Nomenclature
* vis et écrous hexagonaux en A4-70